Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Trinity's Café B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Trinity's Café B.V.,

3

23-06-2022
F.05/21/252
NL:TZ:0000208436:F001
23-11-2021

mr. J.H. Steverink
mr D.]J.J. Vrijbergen

23-12-2021
1

23-12-2021

gevestigd te (7001 BM) Doetinchem aan het Simonsplein 13, ingeschreven bij 1
de Kamer van Koophandel onder nummer 09082116.

Activiteiten onderneming

De vennootschap exploiteerde een horecaonderneming.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 €563.391,00
2019 € 541.844,00
2020 € 300.636,00
2017 € 535.880,00

Winst en verlies

€ 28.748,00
€ -15.566,00
€-52.776,00

€ -8.745,00

Balanstotaal
€ 204.376,00
€ 197.584,00
€ 191.863,00

€ 224.988,00

23-12-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9cd5c0ef-6b4c-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Jaarrekening 2018, 2019 en 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

Boedelsaldo

€ 18.365,35

€19.320,67

€ 35.232,17

Verslagperiode

van
23-11-2021

t/m
23-12-2021
van
24-12-2021
t/m
23-3-2022
van

24-3-2022

t/m
23-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

56 uur 24 min

28 uur 12 min

18 uur 42 min

103 uur 18 min

Toelichting bestede uren

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-03-2022

2

23-06-2022
3

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is in 1997 opgericht. Bestuurder is P.T.R Holding B.V., van 23-12-2021
welke vennootschap de heer W.G.P. Lovink (middellijk) bestuurder is. De 1
vennootschap heeft twee aandeelhouders, te weten P.T.R. Holding B.V. en

I.G.L. Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is de curator niet gebleken. 23-12-2021

mE1

1.3 Verzekeringen

De vennootschap had de gebruikelijke verzekeringen afgesloten. De premies 23-12-2021
waren per datum faillissement voldaan. De verzekeringen zijn beéindigd met 1

ingang van de datum van het failissement. Een eventuele premierestitutie is

nog onbekend.

Inmiddels is een totaalbedrag ad € 955,23 aan premierestituties op de 23-03-2022
boedelrekening ontvangen. 2
1.4 Huur

De vennootschap huurde het pand aan het Simonsplein 13 te Doetinchem. De 23-12-2021
huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden beéindigd per 9 december 1

2021. Het pand is inmiddels opgeleverd. De vennootschap huurde daarnaast

ook het naastgelegen pand aan de Waterstraat 1 te Doetinchem. De curator

heeft de huur op de voet van art. 39 Fw opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De aanleiding van het faillissement is terug te herleiden naar de coronacrisis, 23-12-2021
waardoor de omzet fors was afgenomen. Verder zorgde het aanhoudende 1
personeelstekort voor problemen en moesten de opgebouwde

belastingschulden terugbetaald gaan worden. Nu het einde van de coronacrisis

nog niet in zicht is en de lopende verplichtingen niet meer konden worden

voldaan door het wegvallen van het grootste deel van de omzet, heeft de

bestuurder zich genoodzaakt gezien zelf het failissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2021
10 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-12-2021
10 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

25-11-2021 10 Na verkregen toestemming van de Rechter-Commissaris is het
personeel bij brief van 25 november 2021 ontslag aangezegd.

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met personeel 23-12-2021
en UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-12-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-12-2021

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Toyota Land Cruiser € 15.911,50
Roerende zaken (inventaris en voorraad) € 18.150,00
totaal € 34.061,50 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De roerende zaken van de gefailleerde vennootschap bestaan uit inventaris
(restaurant-/barinrichting en een horecakeuken) en een geringe voorraad. De
inventaris en de geringe voorraad zijn getaxeerd. Er heeft vervolgens een
aantal inventariserende gesprekken plaatsgevonden met geinteresseerde
partijen, waaronder de verhuurder van het pand. De verhuurder van het pand
heeft aan de curator aangegeven een goede reden te hebben om het pand
niet gelijk opnieuw te willen verhuren. Gelet op het feit dat de medewerking
van de verhuurder voor een eventuele doorstart c.q. voortzetting van de
activiteiten cruciaal was en aan een indeplaatsstelling zowel juridisch als
feitelijk haken en ogen zaten, is de curator in onderhandeling getreden met de
verhuurder van het pand. Deze onderhandeling heeft geresulteerd in
overeenstemming over de verkoop van de roerende zaken voor een bedrag
van € 18.150,00 (inclusief BTW) aan de verhuurder van het pand.

De Toyota Land Cruiser is middels een biedingenprocedure verkocht. Zie ook
punt 7.6 van dit verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op basis van het bodemvoorrecht van de fiscus zal de opbrengst van de
bodemgoederen ex artikel 57 lid 3 Fw (grotendeels) aan de boedel toekomen.
De verkoopopbrengst bedraagt € 18.150,00 (inclusief BTW). Zie punt 3.3. Van
dit bedrag ziet € 665,50 (inclusief BTW) op niet-bodemgoederen (voorraad).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren goederen en voeren gesprekken/onderhandelingen met
potentiéle kopers.

Diverse werkzaamheden ten behoeve van de verkoop van de auto.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie 3.3

totaal €0,00 €0,00

23-12-2021
1
23-06-2022
3
23-12-2021
1
23-12-2021
1
23-06-2022
3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van onderhanden werk was in verband met de coronacrisis nauwelijks sprake. 23-12-2021
Een enkele aanwezige reservering in verband met de kerstdagen is afgebeld. 1

De aanwezige voorraad is - mede door de coronacrisis - zeer beperkt en

bedraagt slechts € 665,50 (inclusief BTW).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren goederen en voeren gesprekken/onderhandelingen met 23-12-2021
potentiéle kopers. 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld € 421,05
Premierestituties € 955,32
totaal € 1.376,37 € 0,00

Toelichting andere activa

Op basis van het kasboek blijkt dat er op datum failissement een beperkte 23-12-2021
hoeveelheid kasgeld aanwezig was. Dit kasgeld is gestort op de 1
boedelrekening.

Zie ook punt 1.3 van dit verslag. 23-03-2022
2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Werkzaamheden met betrekking tot het kasgeld. 23-12-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
(Nog) niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

(Nog) niet van toepassing. 23-12-2021
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Geen. 23-12-2021

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 39.159,87 23-12-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap bankierde bij de ING Bank. De ING Bank heeft een vordering
van € 39.159,87 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 23-12-2021

1



5.3 Beschrijving zekerheden

De ING Bank heeft ter zekerheid van haar vorderingen een pandrecht
gevestigd op de bedrijfsactiva, omvattende in ieder geval de algehele
bedrijfsuitrusting, tegoeden, vorderingen en voorraden met inbegrip van
goodwill. De afrekening met de bank moet nog plaatsvinden. Gelet op het
bodemvoorrecht van de fiscus ex artikel 57 lid 3 en de geringe waarde van de
aanwezige hoeveelheid voorraad zal de afrekening met de bank zeer beperkt
zijn.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat er een aantal betalingen op de
geblokkeerde rekening van de gefailleerde vennootschap is ontvangen,
afkomstig van het UWV. Deze betalingen vallen onder het pandrecht van de
bank.

Uit jurisprudentie is naar voren gekomen dat NOW-gelden niet onder het
pandrecht van de bank vallen. Dit zal in de eindafrekening met de bank
worden meegenomen.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een crediteur heeft een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. Dit
eigendomsvoorbehoud is afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

23-12-2021
=K
23-03-2022
i 2
23-06-2022
3
23-12-2021
=k
23-12-2021
=R
23-12-2021
=
23-12-2021
=R
23-12-2021
=g



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de bank en afwikkeling van eigendomsvoorbehoud.

Correspondentie met de bank ter zake het pandrecht.

Correspondentie met de bank ter zake het pandrecht.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. Zie punt 3.3.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van de gefailleerde vennootschap heeft de curator
ontvangen. Bestudering van de administratie vindt komende verslagperiode
plaats.

De administratie lijkt de rechten en verplichtingen van de vennootschap juist
weer te geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de leeftijd van de vennootschap zal een eventuele vordering
inmiddels verjaard zijn.

23-12-2021

1

23-12-2021

1

23-12-2021
1

23-03-2022

[ 2

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit onderzoek heeft nog niet plaatsgevonden.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft geconstateerd dat er vlak voor datum faillissement een auto
op naam van de gefailleerde vennootschap is overgedragen. De curator heeft
dit aspect in onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

Nee
Toelichting

De auto is na correspondentie met (de advocaat van) de bestuurder terug
gekeerd in de boedel. De auto is inmiddels verkocht. Zie punt 3 van dit
verslag. Het onderzoek is daarmee afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog plaats te vinden.

Het onderzoek loopt nog.

I Het onderzoek loopt nog.

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Beoordelen administratie, alsmede werkzaamheden met betrekking tot het
onderzoek naar de overdracht van de auto vlak voor datum faillissement. Zie
punt 7.6.

Contacten met (de advocaat van) de bestuurder en aandeelhouder van
gefailleerde.

Contacten met (de advocaat van) de bestuurder en aandeelhouder van
gefailleerde.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00
Toelichting

Nog niet van toepassing.

€ 20.678,50

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€81.070,00

€87.770,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting

Nog niet van toepassing.

€13.370,90

23-12-2021
EE
23-03-2022
EEZ
23-06-2022
3
23-12-2021
mE1
23-03-2022
[ 2
23-12-2021
EE
23-06-2022
mE3
23-12-2021
E1
23-03-2022

2



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 11.360,29
Toelichting

Dit betreft een tweetal vorderingen van voormalig werknemers.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

15

16

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€103.134,77
Toelichting

Dit bedrag is inclusief de vordering van de bank (zie punt 5).

€114.146,81
Toelichting

Dit bedrag is inclusief de vordering van de bank.

€114.656,68

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daar is in dit stadium van het failissement nog geen eenduidig antwoord op te
geven.

Dat is op dit moment nog niet bekend.

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-12-2021
1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021

1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021
1

23-03-2022
2

23-06-2022
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met
crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

23-12-2021
1

23-03-2022
2

23-06-2022
3

23-12-2021

mE1

23-12-2021
1

23-12-2021
1

23-12-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

23-12-2021
e Praktische afwikkeling verkoop activa; 1
e Inventariseren schulden;
e Rechtmatigheidsonderzoek;
e Afrekening bank;
e Eventuele afhandeling aanvraag NOW.
23-03-2022
e Afronden rechtmatigheidsonderzoek; 5
. )
e inventariseren schulden.
I Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 23-06-2022
3
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Dit is op dit moment nog niet bekend. 23-12-2021
1
Dat is op dit moment nog niet bekend. 23-03-2022
2
De curator streeft ernaar het failissement in de komende verslagperiode te 23-06-2022
kunnen afronden. 3
10.3 Indiening volgend verslag
I 23-9-2022 23-06-2022
3
10.4 Werkzaamheden overig
Diverse werkzaamheden met betrekking tot verslaglegging. 23-12-2021
1
Diverse werkzaamheden met betrekking tot verslaglegging. 23-03-2022
2
I Diverse werkzaamheden, onder andere met betrekking tot verslaglegging. 23-06-2022

3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


